AAS-meeting 28/05/2016 — AC BREAK — Brasschaat

80 meter
Reeks:1

O WN -~

80 meter
Reeks:2

O WN -~

80 meter
Reeks:3

O WN -~

80 meter
Reeks:4

O WN -

80 meter
Reeks:5

OO WN -

100 meter
Reeks:1

OB WN -

100 meter
Reeks:2

OO WN -

Min Heren Uur=13:27

4353 Berben Jomme

4343 Hellin Rune

4574 De Maeyer Suus
4879  Scheerder Niels
4076 Wildemeersch Jasper
5188  Seghers Louis

Min Heren Uur=13:27

3685 Konteh Noah
4459 Callaert Vincent
4308 Eykens Matteo
4742 Jacobs Witse
3830 Mees Mathias
4342 Geeraerts Ruben

Min Heren Uur=13:27

4438 Anthonissen Alexander
4934 Lemmens Bran - 81
5124 Van Elsacker Wout
4501 Van Liefferinge Glen
4816 Alaoui Ibrahim

4355 Hulstaert Ferre

Min Heren Uur=13:27

4790 Van De Perre Alan
4668 De Wit Merijn**

4880  Jochems Seppe
4584 Van Den Eede Joppe
5155 Van Dessel Leon
4892 Ruwisch Simon

Min Heren Uur=13:27

5183 Debecker Mauro

4911 Wuyts Zeno

5028  Van Der Stighelen Lander
4893  Vandepaer Jonas

4439 Vander Avert Nils

4877 Blomme Jarno

Cad Dames Uur=13:36
Wind : 0.4

551 De Naeyer Janie
553 Thijs Femke

22 Peeters Jetse

19 Geerts Sien

1021 Luyten Julie

25 Van Malderen Tine

Cad Dames Uur=13:36

Wind :-0.4

552 Leclercq Leen

1207 Peeters Marlies

810 D'haen Amber

894 Van Langenhove Tine

579 Maes Renke

298 Van den Bossche Evy

AVKA
LIER

AVKA
AVKA
ACBR
ACBR

ACBR
AVKA
KAPE
KAPE
BVAC
LIER

KAPE
AVKA
LIER

BVAC
BVAC
AVKA

ESAK
ESAK
AVKA
ACBR
LIER
LIER

ESAK
SGOL
LIER
LIER
KAPE
KAPE

HAKI
HAKI
DUFF
DUFF
LIER
DUFF

HAKI

DUFF
BVAC
ACBR
BVAC
AVKA

10.62
11.25
11.28
11.59
11.64
11.76

11.27
11.37
11.80
11.87
12.11
12.87

11.81
12.31
12.39
12.64
12.94
13.13

11.85
12.54
13.02
13.13
13.52
14.47

11.74
12.07
12.68
12.76
12.81
13.04

12.51
13.43
13.67
13.73
14.44
14.55

14.20
14.51
14.62
15.07
15.24
16.72

03
03
03
03

03

03
03
04

04
04

04
04

04
04
04

03

03
04

04

03
04
04

03
04

01
01

01
01
02

01

01
01
02
02



100 meter
Reeks:3

A WN =

60 meter
Reeks:1

A WON -~

60 meter
Reeks:2

A WON -

60 meter
Reeks:3

A WON -

60 meter
Reeks:1

O WN -~

60 meter
Reeks:2

O WN -~

60 meter
Reeks:3

A WON -~

60 meter
Reeks:4

A WON -~

Cad Dames Uur=13:36

Wind :-1.6
372
146
532
869
893
1222

Nackaerts Angelique
Mees Maite

Gysen Sofie
Vandepaer Emelie

Van De Cloodt Evelyn

Vervoort Lore

Ben Heren Uur=13:59

7993
7089
7607
7573
7420

Itotoh Treasure
De Kock Mervyn
Loos Senne
Aters Jef
Callaert Jasper

Ben Heren Uur=13:59

6591
7561
8208
7560
7912

De Mulder Grim

Van Dorst Stan
Zaman Arthur

Mets Arthur

Van Aelst Ruben - 81

Ben Heren Uur=13:59

7133
7134
7640
7677
6592

Lucas Robbe
Kortleven Milo
Lingier Stef
Tindemans Junes
Suykerbuyk Axl

Ben Dames Uur=14:14

1223
1148
398
1284
802
200

Lumbeeck Sanne
Hutsebaut Hasse
Simons Marie
Lemmens Rowen
Van Looy Irina
Wildemeersch Laura

Ben Dames Uur=14:14

1359
1013
888
771
76
770

Idrisa Moza*

De Bie Maité

Vaudo Nina**
Vander Avert Inne
Wildemeersch Suzan
Vander Avert Hanne

Ben Dames Uur=14:14

75
767
1239
832
9951

Van Gysel Julie
Melotte Jasmine
Moens Siena

Van Liefferinge Evi
Dupont Isabella

Ben Dames Uur=14:14

1014
1238
1265
550
681

Tindemans Mila
Kempen Eline
Michiels Roos

El Barbar Mariam
Leboda Nina

SGOL
BVAC
KAPE
LIER

ACBR
ACBR

BVAC
BVAC
AVKA
ACBR
AVKA

ACBR
AVKA
LIER

AVKA
KAPE

ACBR
ACBR
AVKA
LIER

ACBR

BVAC
AVZK
ACBR
AVKA
LIER
HCO

BVAC
LIER

ESAK
KAPE
ACBR
KAPE

ACBR
AVKA
LIER

BVAC
KAPE

LIER
LIER
ACBR
BVAC
AVKA

14.56
15.01
15.28
15.70
16.01

NG

9.47
9.56
10.08
10.17
10.39

9.85

10.22
10.22
11.86
12.76

9.91

10.84
11.72
12.19
12.38

9.91

10.03
10.18
10.41
10.42
10.48

10.67
10.94
10.97
11.67
11.79
12.11

10.83
11.19
11.72
11.82
12.38

10.36
10.85
11.15
11.27
11.40

01

02
02
01
02

07
07
08
07
07

07
07
07
08
07

07
07
08
08
08

07
08
07
07
07
07

07
07
07
08

08

07
08
08

08

07
07
07

08



60 meter
Reeks:5

A WN =

60 meter
Reeks:1

OO WN -

60 meter
Reeks:2

O WN -~

60 meter
Reeks:3

O WN -~

60 meter
Reeks:4

O WN -~

60 meter
Reeks:5

AR WON -

60 meter
Reeks:6

AR WON -~

60 meter
Reeks:1

AR WON -~

Ben Dames Uur=14:14

1379
318

1762
1766
9952

Bala Lize

Prijck Caroline
Mannaerts Xippe
Verbruggen Amber
Verhelst Tinne

Pup Heren Uur=14:51

1788
1924
892
724
1615
1020

Bala Tino
Leyssens Lennard
Leboda Tibo

Vandekerckhove Yoran

Jochems Bent
Vander Avert Ben

Pup Heren Uur=14:51

529
1855
1258
888
893
1284

Venus Alexander - 81
Verboven Elias
Printems Yannick
Berben Rhune
Vaerten Mats

Loos Jarne

Pup Heren Uur=14:51

1019
1018
563
1939
887
2268

Anthonissen Daniel
Gielen Stef
Bultynck Mats
Smout Siebe
Andries Robbie
Michiels Thibo

Pup Heren Uur=14:51

1625
1684
1546
629
1659
626

Devriendt Lars
Sacre Jelle

Alaoui Ismail

Haest Alexi

Van Nuffel Joshua
Schaerlaeken Jonas

Pup Heren Uur=14:51

1266
1799
1437
2011
1267

Luyts Elias
De Ridder Rik
Jacobs Joep
Restiau Jarne
Luyts Nathan

Pup Heren Uur=14:51

2202
1658
104
162
1888

Verbruggen Thomas
Leloup Tristan

Van Der Poel Daan
Parez Oliver

Van Elsacker Siebe

Pup Dames Uur=15:06

4052
3673
3914
2883
3575

Hutsebaut Jutta
Vander Avert Caro
Janssen Kaat

Van Laer Mirthe

Van Tiggelen Charlotte

BVAC
BVAC
ACBR
KAPE
KAPE

BVAC
LIER

AVKA
AVKA
AVKA
KAPE

ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
AVKA
LIER

AVKA
AVKA

LIER

AVKA
BVAC
ACBR
ACBR
ACBR

SGOL
ESAK
KAPE
ACBR
SGOL

KAPE
ACBR
ACBR
SGOL
LIER

AVZK
KAPE
ACBR
ACBR
AVKA

10.22
10.24
11.26
11.30
11.91

8.99
9.34
9.52
9.59
9.85
9.88

9.58
9.73
9.80
9.85
10.11
10.75

9.68

10.53
10.70
11.24
11.25
11.42

10.20
10.61
11.03
11.21
11.26
11.55

9.57

10.14
10.71
10.77
10.88

9.89
9.95
10.71
11.16
11.25

8.84
9.07
9.50
9.89
9.98

07

07
08
07

05

06
05
05
06

05
06
06
05
06
06

05
06
05
05

06

06
06
06

06
06

05
05

06
06

06
06

06
06

05
05

06
06



60 meter
Reeks:2

O WN -~

60 meter
Reeks:3

O WN -~

60 meter
Reeks:4

B ON -~

60 meter
Reeks:5

AR WON -

100 meter
Reeks:1

AR WON -~

100 meter
Reeks:2

AR WON -

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOOOPRAWN-

_
WN >0

4020 Dua Hanne
Pup Dames Uur=15:06

4274 Leys Merel

3709  Van Looy Milena
4132 Blomme llara

3315 De Decker Jitske
4036 Van De Perre Evelyn
4242  Schoonheydt Nuria

Pup Dames Uur=15:06

3663 Blommers Yentl
2881 Mees Jinse

3900  Teck Ashley

3572 De Wachter Hanne
3573 Schillemans Laura
3667 Michiels Zoé

Pup Dames Uur=15:06

4726  Sebregts Ashley*
3209  Willemyns Zoé
2882  Van Gysel Charlotte
3996 D'eer Nanou

2940 Boeckx Lies

Pup Dames Uur=15:06

3898 Demeulenaere Lynn
4276  Van Der Stighelen Hanna
3890 Van Heuven Elize

2941 Lefever Lore

4098 Van Kerckhoven Viktor

Cad Heren Uur=15:28
Wind : 1.3
1024 Philips Brent - 81
528 Marién Yenthe
947 Naipal Ravinder
520 Vander Avert Jens

65 Suykerbuyk Renzo
Cad Heren Uur=15:28
Wind : 0.1
62 Baccarne Dennis

283 Celen Robbert
1023 Morreel Arne

379 Kortleven Renzo
470 Geeraerts Jeroen

Pup Dames Uur=16:23

4726  Sebregts Ashley*

3315 De Decker Jitske

3890 Van Heuven Elize
4276  Van Der Stighelen Hanna
3663 Blommers Yentl

3898 Demeulenaere Lynn
3209  Willemyns Zoé

2940 Boeckx Lies

2941 Lefever Lore

3996 D'eer Nanou

2882  Van Gysel Charlotte
4098 Van Kerckhoven Viktor
3575  Van Tiggelen Charlotte

KAPE

KAPE
LIER

KAPE
AVKA
ESAK
ACBR

AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA

KAPE
SGOL
ACBR
AVKA
SGOL

AVKA
LIER

ACBR
SGOL
SGOL

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR

ACBR
ACBR
LIER
ACBR
LIER

KAPE
AVKA
ACBR
LIER

AVKA
AVKA
SGOL
SGOL
SGOL
AVKA
ACBR
SGOL
AVKA

NG

9.86

10.14
10.17
10.20
10.21
10.49

10.38
10.54
10.96
10.97
10.99
11.98

9.72
10.33
10.44
10.95
NG

10.29
10.29
10.51
10.68
10.85

13.77
13.91
13.93
14.22
15.04

12.75
13.31
13.44
13.46
14.18

3'64.17
3'59.07
4'07.20
4'09.19
4'09.36
4'12.64
4'14.44
4'15.43
4'17.37
4'19.28
4'22.37
4'24.86
4'28.63

05

05
05
06
06

06

06
05
06

06
06

06
06

06
06

06
06

06
06

02
01

02
02

01
01

02
02

06
06

06
06

06
06
06
06

06
06



14

1000 meter
Reeks:2

OCoO~NOOOPRWN-

1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOOPRAWN-

—_ A
N —-~O

1000 meter
Reeks:2

OCoO~NOOOPRWN-=-

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOOPARWN-

1000 meter
Reeks:1

3572 De Wachter Hanne
Pup Dames Uur=16:23

3914 Janssen Kaat
3673 Vander Avert Caro
4036  Van De Perre Evelyn
4242  Schoonheydt Nuria
2883 Van Laer Mirthe
2881 Mees Jinse

4132 Blomme llara

4274 Leys Merel

3573 Schillemans Laura
3900  Teck Ashley

3709  Van Looy Milena
3667 Michiels Zoé

Min Heren Uur=16:46

4879 Scheerder Niels

3640 Van den Bulck Yeabsera

4816  Alaoui Ibrahim
4893  Vandepaer Jonas

5028  Van Der Stighelen Lander

3757 Vanderhallen Mathias
5183 Debecker Mauro
4790 Van De Perre Alan
5155 Van Dessel Leon
4880  Jochems Seppe
4934 Lemmens Bran - 81
4892 Ruwisch Simon

4439 Vander Avert Nils
4076 Wildemeersch Jasper

Min Heren Uur=16:46

4574 De Maeyer Suus
3991 Mebis Luca

3685 Konteh Noah

4742 Jacobs Witse

4353 Berben Jomme
4308 Eykens Matteo

4911 Wuyts Zeno

4501 Van Liefferinge Glen
4343 Hellin Rune

3830 Mees Mathias

4877 Blomme Jarno

4584 Van Den Eede Joppe
4342 Geeraerts Ruben
5188  Seghers Louis

Cad Dames Uur=16:53

579 Maes Renke

322 Breems Roselien**
810 D'haen Amber

893 Van De Cloodt Evelyn
146 Mees Maite

1222 Vervoort Lore

869 Vandepaer Emelie
532 Gysen Sofie

2908 Van den Bossche Evy

Min Dames Uur=17:10

6628 Dalle Yodie
6150 Vanhove Noor

AVKA

ACBR
KAPE
ESAK
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
LIER

AVKA

AVKA
DUFF
BVAC
LIER

LIER

SGOL
ESAK
ESAK
LIER

AVKA
AVKA
LIER

KAPE
ACBR

AVKA
ATLA
ACBR
KAPE
AVKA
KAPE
SGOL
BVAC
LIER
BVAC
KAPE
ACBR
LIER
ACBR

BVAC
ACBR
BVAC
ACBR
BVAC
ACBR
LIER

KAPE
AVKA

KAPE
ABES

4'30.44

3'20.26
3'37.81
3'45.10
3'48.83
3'51.50
3'56.95
4'02.37
4'05.12
4'11.18
4'15.50
4'39.56
4'47.18

3'21.55
3'24.78
3'35.74
3'36.19
3'39.39
3'39.92
3'45.75
3'50.09
3'564.54
4'08.39
4'11.13
4'14.12
NG
NG

3'01.59
3'07.79
3'08.61
3'08.95
3'10.95
3'13.62
3'22.85
3'24.92
3'26.49
3'29.03
3'31.93
3'32.83
3'34.97
NG

3'34.42
3'39.04
3'43.73
3'48.76
3'560.06
3'52.41
3'69.45
4'28.85
4'54.47

3'26.06
3'27.72

06

05
05
05
06

05
06

06
06
05
06

03
04
04
03
04

03
03

03
04
04
03
03

03
03
03
04

04
04

03
04
04
04

03

02
01
01

02
02

02
02

04
04



hockeywerpen

Reeks:1

O©CoOoONOOP~WN-=

verspringen

Reeks:1

O©CoOoO~NOOOPRAWN-

_ A A A a
O WN-O0

6370
6816
6152
5869
7118
6378
6190
6815
6800
5817
6960
6817
6764
6975
7057
6445
6913
6164
7279

888
318
1223
1284
1014
1762
1265
1359
1238
398
550
832
681
1766
767
802
1013
9952
76
75
771
770
200
1239
9951

Bax Axelle
Vandepaer Hanne
Verbert Sofie

Boeckx Saar

Martin Nina
Bruynseels Isabelle
Breems Charlotte**
Marién Kyra
Lumbeeck Liese

Van Der Poel Marit
Peeters Ellen

Vinck Yanis

Van Put Loranne
Van Doninck Daphne
Baccarne Eva

Van Dyck Emma
Stuer Michelle

Van den Bossche Elyn
Haidara Coura

Ben Dames Uur=13:51

Vaudo Nina**

Prijck Caroline
Lumbeeck Sanne
Lemmens Rowen
Tindemans Mila
Mannaerts Xippe
Michiels Roos

Idrisa Moza*
Kempen Eline
Simons Marie

El Barbar Mariam
Van Liefferinge Evi
Leboda Nina
Verbruggen Amber
Melotte Jasmine
Van Looy Irina

De Bie Maité
Verhelst Tinne
Wildemeersch Suzan
Van Gysel Julie
Vander Avert Inne
Vander Avert Hanne
Wildemeersch Laura
Moens Siena
DUPONT Isabella

Pup Dames Uur=14:22

4052
3673
3914
4036
4274
3315
4726
4132
4020
2882
4131
3900
4276
3890
3898
2883

Hutsebaut Jutta
Vander Avert Caro
Janssen Kaat

Van De Perre Evelyn
Leys Merel

De Decker Jitske
Sebregts Ashley*
Blomme llara

Dua Hanne

Van Gysel Charlotte
Van Aelst Amber
Teck Ashley

Van Der Stighelen Hanna

Van Heuven Elize
Demeulenaere Lynn
Van Laer Mirthe

LIER

LIER

AVKA
SGOL
BVAC
AVKA
ACBR
LIER

BVAC
ACBR
BVAC
LIER

AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA

ESAK
BVAC
BVAC
AVKA
LIER

ACBR
ACBR
BVAC
LIER

ACBR
BVAC
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
LIER

LIER

KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
KAPE
HCO

LIER

KAPE

AVZK
KAPE
ACBR
ESAK
KAPE
AVKA
KAPE
KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
AVKA
LIER

ACBR
AVKA
ACBR

3'31.12
3'36.85
3'44.91
3'48.81
3'49.46
3'50.80
3'62.51
3'52.67
3'62.93
3'63.06
3'54.17
4'04.37
4'11.61
4'13.12
4'26.74
4'38.87
4'39.06
5'62.56
NG

27.29m
25.29m
20.08m
19.03m
18.48m
17.82m
16.02m
15.98m
15.73m
14.93m
14.53m
14.32m
13.65m
13.31m
12.90m
12.08m
11.83m
11.75m
11.33m
11.27m
11.05m
10.57m
9.97m

9.72m

9.32m

4.15m
4.09m
3.79m
3.72m
3.63m
3.60m
3.52m
3.36m
3.34m
3.33m
3.26m
3.25m
3.20m
3.14m
3.06m
3.05m

03
03
03

03
03
04
03

03
03

03
04
04
03

04
03

07

07
07

07
07
07
07

07
07

08
08
07
07

08
07

08
07
08
08

05
05
05
05
05

06
06

05
05
06
06

06
06



17 4242

18 3209
19 3572
20 2941
21 3575
22 3709
23 3573
24 4098
25 3996
26 3663
27 2881
28 2940
29 3667

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 1788
2 1019
3 1020
4 529
5 1018
6 888
7 892
8 104
9 1855
10 1615
11 724
12 2202
13 1625
14 1658
15 1258
16 1266
17 1799
18 563
19 1684
20 1437
21 893
22 2011
23 1267
24 2268
25 887
26 1939
27 1888
28 1546
29 1284
30 626
31 162
32 1659
33 629
hoogspringen
Reeks:1
1 6960
2 6378
3 6764
4 7118
4 6370
6 6623
7 6152
7 6816
9 6913
10 6817
10 6815
12 6975
13 6846
14 6445

15 5869

Schoonheydt Nuria
Willemyns Zoé

De Wachter Hanne
Lefever Lore

Van Tiggelen Charlotte

Van Looy Milena
Schillemans Laura

Van Kerckhoven Viktor

D'eer Nanou
Blommers Yentl
Mees Jinse
Boeckx Lies
Michiels Zoé

Pup Heren Uur=14:09

Bala Tino
Anthonissen Daniel
Vander Avert Ben
Venus Alexander - 81
Gielen Stef

Berben Rhune
Leboda Tibo

Van Der Poel Daan
Verboven Elias
Jochems Bent

Vandekerckhove Yoran

Verbruggen Thomas
Devriendt Lars
Leloup Tristan
Printems Yannick
Luyts Elias

De Ridder Rik
Bultynck Mats
Sacre Jelle

Jacobs Joep
Vaerten Mats
Restiau Jarne
Luyts Nathan
Michiels Thibo
Andries Robbie
Smout Siebe

Van Elsacker Siebe
Alaoui Ismail

Loos Jarne
Schaerlaeken Jonas
Parez Oliver

Van Nuffel Joshua
Haest Alexi

Min Dames Uur=14:33

Peeters Ellen
Bruynseels Isabelle
Van Put Loranne
Martin Nina

Bax Axelle
Keuppens Drieke
Verbert Sofie
Vandepaer Hanne
Stuer Michelle
Vinck Yanis

Marién Kyra

Van Doninck Daphne
Leloup Alessia

Van Dyck Emma
Boeckx Saar

ACBR
SGOL
AVKA
SGOL
AVKA
LIER

AVKA
SGOL
AVKA
AVKA
ACBR
SGOL
AVKA

BVAC
KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
LIER

ACBR
ACBR
SGOL
ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
SGOL
AVKA
AVKA
LIER

LIER

BVAC
AVKA
ACBR
SGOL
ACBR
ACBR

BVAC
AVKA
AVKA
BVAC
LIER

ESAK
AVKA
LIER

AVKA
LIER

LIER

ACBR
ACBR
AVKA
SGOL

3.02m
3.02m
3.00m
2.90m
2.89m
2.85m
2.85m
2.71m
2.70m
2.68m
2.60m
2.52m
2.48m

8.55m
7.65m
7.18m
6.97m
6.96m
6.92m
6.33m
6.27m
6.21m
6.13m
6.03m
5.77m
5.69m
5.48m
5.40m
5.20m
5.16m
511m
5.00m
5.00m
4.98m
4.89m
4.85m
4.78m
4.67m
4.61m
4.60m
4.59m
4.51m
4.28m
4.27m
3.78m
3.68m

1.40m
1.30m
1.30m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m

06
06
06

06
05
06
06

06
05

06

05
05
06

06
05
06
06

05
05

06
06
06
05

05
06

06
06
06
06

05
06

06
06
06
06
06

03
03
03
03

03
03

03
04
03
04

03
04



16 6164
17 7057

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

1 520
2 1024
3 528
4 379
5 62

6 600
7 470
8 282
9 1000
10 65

11 947

hockeywerpen
Reeks:1

1 3673
2 4020
3 4726
4 4052
5 3914
6 3890
7 4132
8 4274
9 3900
10 4036
11 2941
12 3315
13 2883
14 4242
15 3573
16 2882
17 3667
18 3575
19 3572
20 2881
21 3209
22 4098
23 3898
24 3709
25 3996
26 4276
27 3663
28 2940

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

1 4438
2 4353
3 4743
4 5188
5 4439
6 4574
7 4877
8 4343
9 4076
10 3830
11 4501
12 4742
13 5124
14 4436
15 4355
16 5183
17 4790

Van den Bossche Elyn
Baccarne Eva

Cad Heren Uur=13:52

Vander Avert Jens
Philips Brent - 81
Marién Yenthe
Kortleven Renzo
Baccarne Dennis
Geussens Robbe
Geeraerts Jeroen
Wildemeersch Thijs
Van Elsacker Dries
Suykerbuyk Renzo
Naipal Ravinder

Pup Dames Uur=14:51

Vander Avert Caro
Dua Hanne
Sebregts Ashley*
Hutsebaut Jutta
Janssen Kaat

Van Heuven Elize
Blomme llara

Leys Merel

Teck Ashley

Van De Perre Evelyn
Lefever Lore

De Decker Jitske
Van Laer Mirthe
Schoonheydt Nuria
Schillemans Laura
Van Gysel Charlotte
Michiels Zoé

Van Tiggelen Charlotte
De Wachter Hanne
Mees Jinse
Willemyns Zoé

Van Kerckhoven Viktor
Demeulenaere Lynn
Van Looy Milena
D'eer Nanou

Van Der Stighelen Hanna

Blommers Yentl
Boeckx Lies

Min Heren Uur=15:09

Anthonissen Alexander
Berben Jomme
Artois Stephane
Seghers Louis
Vander Avert Nils

De Maeyer Suus
Blomme Jarno

Hellin Rune
Wildemeersch Jasper
Mees Mathias

Van Liefferinge Glen
Jacobs Witse

Van Elsacker Wout
Gysen Dries
Hulstaert Ferre
Debecker Mauro

Van De Perre Alan

AVKA
ACBR

KAPE
KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
ESAK
LIER

ACBR
LIER

ACBR
ACBR

KAPE
KAPE
KAPE
AVZK
ACBR
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
ESAK
SGOL
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
SGOL
SGOL
AVKA
LIER

AVKA
LIER

AVKA
SGOL

KAPE
AVKA
KAPE
ACBR
KAPE
AVKA
KAPE
LIER

ACBR
BVAC
BVAC
KAPE
LIER

KAPE
AVKA
ESAK
ESAK

1.00m
1.00m

32.02m
30.90m
28.81m
28.63m
26.08m
24.07m
22.60m
20.52m
16.08m
14.80m
11.85m

32.28m
31.19m
29.15m
24.92m
22.80m
22.78m
22.58m
20.73m
19.99m
19.74m
19.06m
18.83m
17.77m
17.65m
17.58m
17.05m
16.65m
16.57m
15.40m
14.93m
14.65m
13.51m
13.34m
12.68m
12.27m
11.19m
11.02m
10.30m

31.90m
29.54m
27.29m
26.83m
23.14m
22.93m
22.72m
21.04m
19.24m
18.87m
18.48m
18.44m
18.39m
17.97m
17.90m
17.75m
17.49m

04
04

02
02
01

01
02

01
02
02
02

05
05
06
05
05

06
05

05
06
06
06

06
05

06
06
05
06

06
05

06
06
06

04

04
03
03
03

03
03

04
04
04
04

03
03



18
19
20

22
23
24
25

27
28

30

verspringen

Reeks:1

O©CoO~NOOOPAWN-=-

4879
4459
5155
4668
4584
4934
4893
4911
3757
4342
4816
4892
5028
4308
4880

Scheerder Niels
Callaert Vincent

Van Dessel Leon

De Wit Merijn**

Van Den Eede Joppe
Lemmens Bran - 81
Vandepaer Jonas
Wuyts Zeno
Vanderhallen Mathias
Geeraerts Ruben
Alaoui Ibrahim
Ruwisch Simon

Van Der Stighelen Lander

Eykens Matteo
Jochems Seppe

Cad Dames Uur=15:00

19
553
1207
22
1021
25
579
146
894
532
810
870
322
893
372
869
552

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1

2 OCoONOOPWN -

0

verspringen

Reeks:1

O©CoOoO~NOOOPRAWN-

_ A A A a
O WN-O0

379
520
528
1024
600
1023
470
282
1000
65

Geerts Sien

Thijs Femke

Peeters Marlies
Peeters Jetse

Luyten Julie

Van Malderen Tine
Maes Renke

Mees Maite

Van Langenhove Tine
Gysen Sofie

D'haen Amber

Vinck Yoni

Breems Roselien**
Van De Cloodt Evelyn
Nackaerts Angelique
Vandepaer Emelie
Leclercq Leen

Cad Heren Uur=14:26

Kortleven Renzo
Vander Avert Jens
Marién Yenthe
Philips Brent - 81
Geussens Robbe
Morreel Arne
Geeraerts Jeroen
Wildemeersch Thijs
Van Elsacker Dries
Suykerbuyk Renzo

Ben Dames Uur=15:56

398
1223
1148
318
888
1014
802
1284
681
1238
550
1013
767
1359
1766
200

Simons Marie
Lumbeeck Sanne
Hutsebaut Hasse
Prijck Caroline
Vaudo Nina**
Tindemans Mila
Van Looy Irina
Lemmens Rowen
Leboda Nina
Kempen Eline

El Barbar Mariam
De Bie Maité
Melotte Jasmine
Idrisa Moza*
Verbruggen Amber
Wildemeersch Laura

AVKA
AVKA
LIER
ESAK
ACBR
AVKA
LIER
SGOL
SGOL
LIER
BVAC
LIER
LIER
KAPE
AVKA

DUFF
HAKI

DUFF
DUFF
LIER

DUFF
BVAC
BVAC
ACBR
KAPE
BVAC
LIER

ACBR
ACBR
SGOL
LIER

HAKI

ACBR
KAPE
KAPE
KAPE
ESAK
LIER

LIER

ACBR
LIER

ACBR

ACBR
BVAC
AVZK
BVAC
ESAK
LIER
LIER
AVKA
AVKA
LIER
BVAC
LIER
AVKA
BVAC
KAPE
HCO

16.71m
16.46m
16.43m
16.09m
14.88m
14.58m
14.07m
13.65m
12.65m
11.61m
11.13m
9.62m

9.35m

GP

4.79m
4.42m
4.25m
4.10m
4.09m
4.07m
3.94m
3.81m
3.65m
3.61m
3.58m
3.54m
3.54m
3.44m
3.41m
3.31m

GP

9.58m
9.35m
8.96m
8.77m
8.68m
8.54m
6.76m
6.50m
6.18m
4.80m

3.37m
3.36m
3.34m
3.24m
3.08m
3.06m
3.02m
3.01m
2.97m
2.95m
2.93m
2.76m
2.70m
2.70m
2.64m
2.60m

+0.0
+0.0
+0.0
-0.2

+0.9
-0.4

+0.0
+0.0
+0.0
+0.6
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0

03
03
04

04
04
03
04

04
04

04
04
03

01

02
02
01
02

02
01

01
02
01
01

02
01

02
02

02
02

02
01
02
02

07
07
08
07
07

07
07

07
07
07
08

08
07



17 1762

18 770
19 76
20 771
21 75
22 832
23 9951
24 9952
25 1239
26 1265

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 7573
2 7134
3 7166
4 7133
5 7993
6 7089
7 7420
8 8208
9 6591
10 7561
11 7912
12 7677
13 7607
14 7640
15 7560
16 6592
hoogspringen
Reeks:1

2011

629

1558
1 1788
2 724
2 1019
4 563
5 1615
6 529
7 892
8 1924
9 1020
10 1799
11 1018
12 104
13 1267
13 888
15 1266
16 887
17 893
17 1625
17 1659
20 1437
21 1684
21 1658
23 1855
24 1939
24 1284
24 1258
27 1546
28 2268
29 2202
30 626
31 162

Mannaerts Xippe
Vander Avert Hanne
Wildemeersch Suzan
Vander Avert Inne
Van Gysel Julie

Van Liefferinge Evi
DUPONT lIsabella
Verhelst Tinne
Moens Siena
Michiels Roos

Ben Heren Uur=15:25

Aters Jef
Kortleven Milo
Stoop Matthias
Lucas Robbe
ltotoh Treasure
De Kock Mervyn
Callaert Jasper
Zaman Arthur

De Mulder Grim
Van Dorst Stan
Van Aelst Ruben - 81
Tindemans Junes
Loos Senne
Lingier Stef

Mets Arthur
Suykerbuyk AxI

Pup Heren Uur=16:43

Restiau Jarne
Haest Alexi

De Loose Wout
Bala Tino

Vandekerckhove Yoran

Anthonissen Daniel
Bultynck Mats
Jochems Bent
Venus Alexander - 81
Leboda Tibo
Leyssens Lennard
Vander Avert Ben
De Ridder Rik
Gielen Stef

Van Der Poel Daan
Luyts Nathan
Berben Rhune
Luyts Elias

Andries Robbie
Vaerten Mats
Devriendt Lars

Van Nuffel Joshua
Jacobs Joep

Sacre Jelle

Leloup Tristan
Verboven Elias
Smout Siebe

Loos Jarne
Printems Yannick
Alaoui Ismail
Michiels Thibo
Verbruggen Thomas
Schaerlaeken Jonas
Parez Oliver

ACBR
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR
BVAC
KAPE
KAPE
LIER

ACBR

ACBR
ACBR
AVKA
ACBR
BVAC
BVAC
AVKA
LIER

ACBR
AVKA
KAPE
LIER

AVKA
AVKA
AVKA
ACBR

ACBR
ACBR
SGOL
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
LIER

KAPE
ESAK
KAPE
ACBR
SGOL
AVKA
SGOL
AVKA
AVKA
LIER

ACBR
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR
LIER

AVKA
ACBR
BVAC
AVKA
KAPE
ACBR
SGOL

2.59m
2.57m
2.55m
2.54m
2.54m
2.51m
2.40m
2.34m
2.31m
2.27m

8.40m
7.05m
7.04m
6.40m
6.38m
6.36m
6.32m
6.00m
5.84m
5.76m
5.39m
517m
4.97m
4.47m
4.20m
4.06m

GP

GP

GP
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.80m

07
08
08

07
07
08
07

07

07
07
07

07
07

07
07
07
07

08
08

08

06
06
06

05
05
05
05

06
06

05
06
06
06

05
06

06
06
05
06

06
05

06
06
06
06

06



verspringen
Reeks:1
1 7118
2 7279
3 6378
4 6764
5 5817
6 6370
7 6628
8 6815
9 6960
10 6152
11 6846
12 5869
13 6816
14 6975
15 6817
16 6445
17 6623
18 6913
19 6164
20 7057

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 4353
2 4574
3 4743
4 5188
5 4790
6 4438
7 4436
8 4343
9 4742
10 4879
11 3830
12 5124
13 4439
14 4308
15 4501
16 4076
17 4342
18 5155
19 5183
20 4880
21 4355
22 4877
23 4584
24 5028
25 3757
26 4934
27 4893
28 4668
29 4911
30 4459
31 4892
32 4816
verspringen
Reeks:1
1 7561
2 7133
3 7993
4 7573
5 6591
6 7166
7 7089

Min Dames Uur=15:51

Martin Nina

Haidara Coura
Bruynseels Isabelle
Van Put Loranne
Van Der Poel Marit
Bax Axelle

Dalle Yodie

Marién Kyra

Peeters Ellen
Verbert Sofie

Leloup Alessia
Boeckx Saar
Vandepaer Hanne
Van Doninck Daphne
Vinck Yanis

Van Dyck Emma
Keuppens Drieke
Stuer Michelle

Van den Bossche Elyn
Baccarne Eva

Min Heren Uur=16:26

Berben Jomme

De Maeyer Suus
Artois Stephane
Seghers Louis

Van De Perre Alan
Anthonissen Alexander
Gysen Dries

Hellin Rune

Jacobs Witse
Scheerder Niels
Mees Mathias

Van Elsacker Wout
Vander Avert Nils
Eykens Matteo

Van Liefferinge Glen
Wildemeersch Jasper
Geeraerts Ruben
Van Dessel Leon
Debecker Mauro
Jochems Seppe
Hulstaert Ferre
Blomme Jarno

Van Den Eede Joppe

Van Der Stighelen Lander

Vanderhallen Mathias
Lemmens Bran - 81
Vandepaer Jonas

De Wit Merijn**
Wuyts Zeno

Callaert Vincent
Ruwisch Simon
Alaoui Ibrahim

Ben Heren Uur=16:36

Van Dorst Stan
Lucas Robbe
Itotoh Treasure
Aters Jef

De Mulder Grim
Stoop Matthias
De Kock Mervyn

BVAC
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
LIER

KAPE
LIER

BVAC
AVKA
ACBR
SGOL
LIER

ACBR
LIER

AVKA
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR

AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
ESAK
KAPE
KAPE
LIER

KAPE
AVKA
BVAC
LIER

KAPE
KAPE
BVAC
ACBR
LIER

LIER

ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
LIER

SGOL
AVKA
LIER

ESAK
SGOL
AVKA
LIER

BVAC

AVKA
ACBR
BVAC
ACBR
ACBR
AVKA
BVAC

4.22m
4.22m
4.21m
4.20m
4.04m
3.93m
3.87m
3.86m
3.77m
3.73m
3.51Tm
3.49m
3.45m
3.42m
3.41m
3.14m
3.13m
3.03m
2.76m
2.74m

31.60m
30.67m
30.48m
28.54m
28.01m
27.84m
27.40m
26.37m
25.65m
25.55m
25.29m
24.69m
23.45m
22.16m
21.14m
20.26m
19.68m
19.42m
19.19m
17.72m
17.51m
16.76m
16.72m
16.32m
16.25m
15.21m
14.64m
13.92m
13.86m
13.85m
10.49m
9.83m

3.60m
3.45m
3.37m
3.35m
3.20m
3.12m
2.95m

03

03
03
03
03

03
03

04
04
03
04

03
03

04
04

03
03

03
03
04
04

04
03

04
03
04
04

04
04

03
04
04
04

04
04

04
04
03
04
04

07
07
07
07

07
07



8 7134

9 7607
10 7640
11 7560
12 8208
13 7912
14 6592

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1
6975
6370
6815
6378
6152
5817
6816
6628
6960
10 6445
11 6817
12 6846
13 7279
14 7118
15 5869
16 6164
17 7057
18 6764
19 6913
6800

O©CoO~NOOOPAWN-=-

verspringen

Reeks:1
528
1023
1024
520
379
283
947
1000
65

0 470

2 OCONOOOAPRWN -

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

532
870
298
1021
893
869
579
810

O~NOO O WN -

Kortleven Milo

Loos Senne

Lingier Stef

Mets Arthur

Zaman Arthur

Van Aelst Ruben - 81
Suykerbuyk Axl

Min Dames Uur=17:01

Van Doninck Daphne
Bax Axelle

Marién Kyra
Bruynseels Isabelle
Verbert Sofie

Van Der Poel Marit
Vandepaer Hanne
Dalle Yodie

Peeters Ellen

Van Dyck Emma
Vinck Yanis

Leloup Alessia
Haidara Coura
Martin Nina

Boeckx Saar

Van den Bossche Elyn
Baccarne Eva

Van Put Loranne
Stuer Michelle
Lumbeeck Liese

Cad Heren Uur=16:21

Marién Yenthe
Morreel Arne
Philips Brent - 81
Vander Avert Jens
Kortleven Renzo
Celen Robbert
Naipal Ravinder
Van Elsacker Dries
Suykerbuyk Renzo
Geeraerts Jeroen

Cad Dames Uur=15:53

Gysen Sofie

Vinck Yoni

Van den Bossche Evy
Luyten Julie

Van De Cloodt Evelyn
Vandepaer Emelie
Maes Renke

D'haen Amber

ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
LIER

KAPE
ACBR

ACBR
LIER

LIER

AVKA
AVKA
ACBR
LIER

KAPE
BVAC
AVKA
LIER

ACBR
AVKA
BVAC
SGOL
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
BVAC

KAPE
LIER

KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
ACBR
LIER

ACBR
LIER

KAPE
LIER
AVKA
LIER
ACBR
LIER
BVAC
BVAC

2.95m
2.83m
2.67m
2.66m
2.64m
2.51m
2.24m

22.38m
19.01m
17.78m
17.46m
15.46m
15.30m
15.28m
15.23m
15.12m
13.01m
13.00m
12.60m
12.31m
11.42m
10.09m
9.36m
9.27m
8.75m
8.27m
NG

5.05m
5.03m
4.83m
4.75m
4.70m
4.67m
4.51m
3.71m
3.56m
3.37m

9.58m
8.25m
8.09m
7.03m
6.95m
6.72m
4.65m
4.61m

+0.0
+1.2
+0.0
-0.3
+0.0
+0.0
+0.0
-0.2
+0.0
-1.4

07
08
08

07
07
08

04

03
03
03
03

04
03

04
04
03
03

04
04

03
04

01
01

02
02
01
02

02
02

02
02

01
01

02
01



